
 

 
 

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic 
in stavb (ZDOIONUS, Uradni list RS, št. 25/08) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list 
RS, št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 15. redni seji dne 24. 
9. 2020 sprejel 

ODLOK 

o vzpostavitvi »Ulice na Borštu« v Ajdovščini 

 

1. člen 
(vzpostavitev nove ulice) 

 
(1) V občini Ajdovščina se vzpostavi nova ulica z imenom »Ulica na Borštu«. 
(2) Potek ulice je določen z Grafičnim prikazom poteka ulic na območju naselja, ki ga je 
izdelalo podjetje Dezis d.o.o. z dne 13.7.2020. 
 

2. člen 
(stroški) 

 
(1) Stroški napisnih tabel za označitev ulice in zamenjave hišne številke Slejkoti 11 bremenijo 
občinski proračun. 

3. člen 
(obvestitev geodetske uprave) 

 
(1) V treh dneh po objavi odloka v Uradnem listu je potrebno obvestiti Geodetsko upravo 
Republike Slovenije, kdaj in kje je bil objavljen ta odlok. 

 
4. člen 

(začetek veljavnosti) 
 

(1) Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
Številka: 031-3/19-11 
Datum:   24.9.2020 

 
Tadej Beočanin,  
župan 

 


